eum vel eos revocandi quociens eis placuerit, qui con-
similem habeant vel habeat protestatem, ceteraque et 
eorum singula gerendi, faciendi, exercendi, et prose-
quendi que in premissis et eorum singulis necessaria 
fuerint, ac etiam oportuna, et que ego possem in pro
pria facere quovismodo, voluntatem ac disposicioncm 
meas supra dictas, modis omnibus pretactis in prefatos 
meos executores insimul vel sex, quinque, quatuor, aut 
tribus ex ipsis, qui elecli seu ordinati vel nommati ab • 
omnibus, aut a majori parte ipsorum, ut superius 
dictum est fuerint, penitus transferendo. liane autem 
ordinacionem meam exlremam seu ultimum testamen-
tum volo, consencio et ordino adimpleri et perfici, ' 
auxiliante Domino, modo et forma superius expressatis. 
Ac etiam, si in futurum comile michi vita contingeret 
aliqua super premissis me niutare, addendo, diminuendo, 
augmentando, vel dislrahendo, vel in ordinacione 
cappellaniarum de quibus fitmencio supra, aut alias in 
predictis et de quibus etiam fieret mencio in fine hujus 
presentis scripti, prefatam meam ultimam voluntatem 
continentis, volo et ordino, quod per dictos meos 
executores vel electos seu nominatos, sicut superius 
tangilur, ea omnia et singula ad plénum deduci efïec-
tum. Et ut prefati domini, mei executores, aut sex, 
quinque, quatuor, seu très electi et nominati ut supra, 
velint aut eis placeat effectuosius in presenti meo nego-
cio laborare, volo et ordino quod quilibet ipsorum, qui 
onus assumpseruit hujus mee presentis execucionis, 
ultra alia onera que in prosecucione ejus contigerit 
super bonis sepedicte execucionis, pro uno gobeleto 
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habeàt, pro sola vice, xxxa francos. Et ut prius et pre-
dicta mei ordinacio et voluntas extrema, in et super 
omnibus premissis et aliis, si que forsitan ordinare seu 
disponere me contingeret in futurum melius et tuicius, 
cum omni adjutorio divino et temporali, suum posset 
sortiri et habere optatum effectum, terratenus fiexis 
genibus prostratus, manibusque complosis, devotissime 
supplico excellentissimo principi ac domino nostro 
domino Karolo, Dei gracia Francorum Régi1, per cujus 
preces et scripta promotus fui ad Morinensem ecclesiam 
et assumptus, necnon strenuissimis principibus, domi-
nis meis, metuendissimis dominis Johanni Biturie5 et 
Philippo Burgundie3 ducibus, ac cuilibet ipsorum, 
quorum dominorum regum atque ducum servitor fui, 
me exeunte in officio secretarii prefati domini nostri 
Régis quondam et ultimO Régis francorum, genitoris 
dicti domini moderni Régis ac germani predictorum 
dominorum ducum, consideracione et intuitu servicio-
rum sepefatis dominis nostris Regibus ac etiam ducibus 
per magna tempora ac fideliter impensorum, de libera-
litate cujuslibet ipsorum magnifiée clemencie, mei sepe-
fati testamenti ac voluntatis extrême custodes, protec-
tores ac defensores adesse dignentur. Quoniam ipsum 
meum testamentum seu extremam voluntatem, cum 
omnibus et singulis ejus dependenciis et connexis, 
necnon executores meos suprascriptos et quemlibet 
ipsorum ipsam execucionem prosequendo, agendo, et 
defendendo cum quibus possum et valeo obediencia, 
reverencia, humilitate, et honore suppono et omnino 
submitto protectioni, cuslodie ac defensioni et coherci-
cioni, cum omnibus et universis meis bonis mobilibus et 
immobilibus, excellenti ac in toto orbe terrarum 
famose, in omni justicia ac superlaudabili curie 
Parisiensis parlamenti sepefati, domini nostri Régis